
 

 

UCHWAŁA NR 216/XIV/19 

RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 515/XL/18 Rady Miasta Żory z dnia 22 lutego 2018 r.  

w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Żory 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 34a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela  

(tekst jednolity Dz. U. 2018 poz. 967 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2019 poz. 506 ze zm.) po zasięgnięciu 

opinii związków zawodowych oraz przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

RADA MIASTA 

uchwala: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych,  

dla których organem prowadzącym jest Miasto Żory, stanowiącym załącznik do uchwały nr 515/XL/18 Rady 

Miasta Żory z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Żory, wprowadzić 

następujące zmiany: 

1) w tabeli w § 9 pozycja nr 9 otrzymuje brzmienie: 

9. Wychowawca klasy 300 

2) w tabeli w § 9 dodać pozycję nr 10, która otrzymuje brzmienie: 

10. Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 150 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Piotr Kosztyła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 181


		2020-01-08T13:08:50+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




